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KOLEDAR OMR 2021
DATUM DAN VRSTA NAZIV DIRKE KRAJ KAT. PREDLOG | ORGANIZATOR | KONT.OS. TEL. EMAIL
5.06.2021 | Sobota Vzpon 1 16. Vzpon za Kralja in Kraljico | - ho |3 A m PSLO $D. Bambi Ale$ Kalan 041 777 906 . .
Krvavca sd.bambi@gmail.com
13.06.2021 | Nedelja Cestna 1 Maraton Franja Ljubljana |Z, A, M PSLO KD Rog Gorazd Penko 051 666 705 | gpenko@kdrog.si
17.06.2021 | Cetrtek Kronometer 1 | DP kronometer Koper Koper Z,AM PSLO, DP KZS Milan Knez 041 694 686 | kzs@kolesarska-zveza.si
20.06.2021 | Nedelja Cestna 2 10. Argonavtski maraton Vrhnika Z,A,M PSLO, DP SD Agonija Leon Malovrh 041 464 405 | leon.malovrh@gmail.com
26.06.2021 | Sobota Vzpon 2 ;g'zlic"“a“k' R UE) (] Hrastnik | Z A M PSLO KD Hrastnik Ale$ Venko 031 662 778 | ales.venko@gmail.com
; . A, MA-ME,
4.07.2021 | Nedelja Cestna 3 14. Maraton Alpe Scott Kamnik 5 PSLO KD Alpe Janez Jarm 040 264 340 | . .
ZA-ZB janez@maraton-alpe.si
10.07.2021 | Sobota Vzpon 3 Vzpon na Areh Maribor Z,A,M PSLO KD Branik Bojan Horvat 031 377 860 | Kd.branik@triera.net
11.07.2021 | Nedelja Vzpon 4 gtla:Si;”O gor. Dir. Poljane- 15 e |7,A M PSLO $D Poljane Aleg Hren 041 255 681 | aleshrena@gmail.com
17.07.2021 | Sobota Cestna 4 Pokal Bleda Pokljuka Z,AM PSLO KK Bled Kristl Ogris 041 600 341 | kristl.ogris@algit.si
18.07.2021 | Nedelja Vzpon 5 Vzpon na Pokljuko Zg.Gorje | Z,A, M PSLO KK Gorje Andrej Goléman | 041 662 691 | andrej.golcman@gmail.com
15.08.2021 | Nedelja Vzpon 6 ot llIE b S II. Bistrica |Z, A, M PSLO,DP | KK Plama-Pur | Rober Jenko 041 437 402 - )
Sviscaki robi.jenko@gmail.com
22.08.2021 | Sobota Vzpon 7 29. skok na Roglo Zrece Z,AM PSLO KK Rogla Matej Fijavz 031 402 636 | Fijavz.matej@gmail.com
11.09.2021 | Sobota Vzpon 8 ai.nlizlesarska dirka Vipava - Vipava Z,AM PSLO KK Izvir Vipava Lucjan Premrn 041 455 200 | info@izvir-klub.si
18.09.2021 | Sobota Cestna 5 10. VN Obéine Vodice f/f)'glg;] 7, A M PSLO KD Rog Miha Koncilija | 051666 707 | miha.koncilija@gmail.com
25.09.2021 | Sobota Cestna 6 Pokal obcine Sveta Trojica Sve.t.a Z,A,M PSLO SD Sv. Trojica Valerijan Zorko 051 778 543 . .
Trojica valerij.zorko@gmail.com
2.10.2021 | Sobota Vzpon 9 podciiealesialiebelie Kobarid Z,A,M PSLO KK Soca Kobarid | Gasper Koren 041 276 842

Kobarid

gas.koren@gmail.com
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